
                            TVB–Vorstand-ab-27.02.2023 

    
Funktion Name   @ 

1.Vorsitzender Martin Pfeiffer    

stellv. Vorsitzendende Germaine Mergel    

Kooptierender Stellvertreter Niklas Pflughaupt    

     

Geschäftsstelle Geschäftsstelle 
Susanne Schwitzer  
 

49 08 44 
49 11 33 

 

 tv-badenstedt@arcor.de 
sschwitzer@arcor.de 
 

Schriftführer     

Pressewart     

Tennis – Abteilungsleiter 
 

Uwe Behrens 
 

49 64 91 
 

 u.behrens@htp-tel.de 
 

 Sportwart Wim Duijnisveld 47 12 55  tennis@tv-badenstedt.de 

Jugendwart Felix Spreen 0176-67870908  tennis@tv-badenstedt.de 

Fußball – Abteilungsleiter Arne Rinke und 
Germaine Mergel 

  a.rinke@web.de 

Jugendleitung 
 
Jugendleitung Admin 

Nicole Holzhausen 
Aster Mengustu,  
Sonja Pflüger 
 

   

Schiri-Obmann Maximilian Hinze    

Handball – Abteilungsleiter 
Stellvertreter 

Bernd Schröder 
Alexander Bandmann 

  b.schroeder@badenstedt-handball.de 
 

 
Spielwartin 
Schiedsrichterwart 
Jugendwartin 
Stellv. Jugendwartin 

 
Christiane Gorn,  
Bernd Schröder 
Marnie Schierholz,  
Izabela Landeck 

   

Turnen - Abteilungsleiterin Ingeborg Wolters 0177 5952406  ingeborgwolters@yahoo.de 

     

Vertreterin Senioren  Marina Fahnenschild 49 61 47  rosemariedrewes@hotmail.de 

Vergnügungs- und Wanderwartin Rosemarie Maring 
Christa Lüke 

 
 

  

Kinderturnwartin Ingeborg Wolters 0177 5952406  ingeborgwolters@yahoo.de 

Turnwart Karl Witte Riege Heinz Will 49 01 36   

Leichtathletik - Abteilungsleiter Dr. Marcus Pröpsting 
 

475 09 23  Marcus.Proepsting@gmx.de 

Stellvertreter Marco Banse 
Arne Hildebrand 

 
 
 

  

Petanque – Abteilungsleiter               Hans Alves 
Wolfram Krause 

47 25 78 
49 10 28 

 h-alves@arcor.de 
wolfram_krause@web.de 

Behinderten – Abteilungsleiterin Regina Weidler   reginaweidler@gmx.de 

Ältesten- und Ehrenrat – Kurt Rinke 
Sigrid Schaumann 
Ralph-Henry Aschoff 
Walter Philipps 

49 69 63 
49 21 86 
49 93 59 

 kurtrinke@web.de 
 
r-h.aschoff@web.de 

Sprecher des Rats Ralph-Henry Aschoff   r-h.aschoff@web.de 

Kassenprüfer Frank Schwitzer    

 Arne Rinke    

 Ralph-Henry Aschoff    

Platzwart Tennis / 
Allgemeingelände/  Buswart 

Bernd Pistol 0171 – 1633807   

Platzwart Fußball / 
Allgemeingelände 

Orhan Arslantas 0174 – 2133948   
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